更新 令和６年 11月 18 日

令和６年 11 月 18 日

仕入先各位

                               ト ラ ス コ 中 山 株 式 会 社

取締役経営管理本部長 数見 篤

サステナビリティ推進課長 濵田 浩之

仕入先様相談窓口 ～『パートナー善択
ぜんたく

ホットライン』～ 設置のご案内

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて当社では、貴社とのお取引に関するコンプライアンス上の問題点の早期発見、対処、発生防

止などを目的として、仕入先様にご利用いただける相談窓口『パートナー善択ホットライン』を、

サステナビリティ推進課に設置しております。

 パートナー善択ホットラインは、仕入先様への当社の対応がコンプライアンス違反（優越的地位

の濫用、下請法違反、賄賂の要求等）となるおそれがある事象について、正すべき点を正していこ

うとの目的で設置しております。

当制度の趣旨をお汲みいただき、貴社ご担当者への周知等、どうぞよろしくお願い申し上げます。

なお、通常のお取引上のご相談は、弊社商品部の担当者または責任者へご連絡ください。

                                         敬具

※「善択
ぜんたく

」とは、「損得勘定ではなく、善悪を基準に判断する。」という当社の企業姿勢を表した

  造語です。

【お知らせいただきたいこと】

◆貴社とのお取引において、企業倫理に反する行為、法令、取引契約等の不順守や、賄賂の要求な

どのコンプライアンス違反があった場合、またはその疑いがあるとお考えになる場合、下記『パ

ートナー善択ホットライン』へご連絡ください。

【当社の対応】

◆ご連絡いただいた情報につきましては慎重に取扱い、事実確認および調査を行った上で対応し、

 また、必要とする最小限の範囲でしか開示しません。

【窓口】

◆当社の商取引に関与する部署から独立した「サステナビリティ推進課」にて承ります。

【情報の取扱い】

◆ご連絡いただきました情報や氏名等の個人情報は、本件の対応にのみ利用させていただくことと

 し、第三者へ公開・提供することはありません。

 ご依頼があったことを理由として、ご本人様およびその仕入先様を、当社が不利に扱うことは

 決してございません。

 仕入先様窓口 『パートナー善択
ぜ ん た く

ホットライン』

〒105-0004

東京都港区新橋四丁目 28 番 1 号  トラスコ フィオリートビル１０階

トラスコ中山株式会社  サステナビリティ推進課 担当／課長 濵田 浩之

☎０ ３ － ３ ４ ３ ３ － ９ ８ ４ ６  （ ダ イ レ ク ト イ ン ）

（受付時間 9：15～17：30 ただし土日・祝祭日・年末年始は除く）